
Página 22670Número 209 Lunes, 10 de septiembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5504 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 16 de julio de 2018 (BORM n.º 165 
de 19 de julio) por la que se aprobó la relación definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las 
pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría 
de Facultativo Sanitario Especialista, opción Cirugía Oral y 
Maxilofacial por el turno de acceso libre, convocadas por la 
Resolución de 14 de febrero de 2018 del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 44 de 22 de febrero), 
se designó el tribunal calificador y se anunció la fecha de 
celebración del ejercicio. 

Primero.- Mediante resolución de 16 de julio de 2018 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud se aprobó la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a 
cubrir 2 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Cirugía 
Oral y Maxilofacial del Servicio Murciano de Salud, por el turno de acceso libre, se 
designó el tribunal y se anunció la fecha de celebración del ejercicio.

Segundo.- Con posterioridad a su publicación se ha detectado un error 
material en la designación del Presidente Titular del Tribunal encargado de la 
selección de las citadas pruebas selectivas, apareciendo como don Alonso Aliaga 
Sánchez cuando debía aparecer como don Alfonso Aliaga Sánchez.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece que “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”,

Resuelvo:

Designar como Presidente Titular del Tribunal encargado de la selección de 
las pruebas selectivas destinadas a cubrir plaza de la categoría de Facultativo 
Sanitario Especialista, opción Cirugía Oral y Maxilofacial del Servicio Murciano a 
don Alfonso Aliaga Sánchez.

Murcia, 6 de septiembre de 2018.—El Director Gerente (P.D. Resolución de 
12-2-07 BORM de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo 
Alarcón Sabater.

NPE: A-100918-5504


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	7660/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-827/2018) de 5 de septiembre, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7687/2018	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 16 de julio de 2018 (BORM n.º 165 de 19 de julio) por la que se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7727/2018	Resolución del Consejero de Fomento e Infraestructuras por la que se aprueba definitivamente el proyecto de paseo marítimo en La Manga. Fase I: “Plazas al mar y su conexión: calle Camino Proa, calle Camino Rompiente, miradores al mar y su conexi
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	7619/2018	Edicto de anuncio de información pública. Expediente de autorización excepcional de interés público de centro de tratamiento de vehículos fuera de uso en suelo no urbanizable.
	Blanca
	7704/2018	Aprobación inicial del expediente n.º 2/2018 de modificación del Presupuesto 2018. 
	Las Torres de Cotillas
	7492/2018	Anuncio de subasta. Enajenación de bienes.
	San Javier
	7528/2018	Convocatoria para la concesión de ayudas para libros y material didáctico, destinada al alumnado empadronado en el municipio de San Javier y que curse estudios de 2.º ciclo de Educación Infantil, durante el curso 2018/2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-09-07T14:09:34+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



